
株式会社Ｈ＆Ｔコーポレーション
第11期決算公告（2025年12月期）



貸 借 対 照 表 
（ 2 0 2 5 年  12 月 3 1 日 現 在） 

（単位 円） 

資 産 の 部 負  債  及  び  純  資  産  の  部  

科 目 金 額 科 目 金 額 

【資 産 の 部】

流 動 資 産 12,408,123 

【負 債 の 部】

流  動  負  債  296,595 

現金及び預金 

前払費用 

未収還付法人税等 

固  定   資    産 

12,387,348 

19,628 

1,147 

1,207,170,407 

未払費用 

未払法人税等 

預り金 

負 債 合 計 

221,590 

69,900 

5,105 

296,595 

関係会社株式 1,207,170,407 
【純 資 産 の 部】 

株 主 資 本 1,219,281,935 

資 本 金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

  繰越利益剰余金 

（うち当期純利益） 

純 資 産 合 計 

1,000,000 

1,218,281,935 

1,218,281,935 

1,218,281,935 

(1,256,281,935) 

1,219,281,935 

資 産 合 計 1,219,578,530 負債及び純資産合計 1,219,578,530 




