

株式会社H&T コーポレーション
第11期決算公告（2025年12月期）

貸 借 対 照 表

(2 0 2 5 年 12 月 3 1 日 現 在)

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【資 産 の 部】		【負 債 の 部】	
流 動 資 産	12,408,123	流 動 負 債	296,595
現金及び預金	12,387,348	未 払 費 用	221,590
前 払 費 用	19,628	未 払 法 人 税 等	69,900
未 収 還 付 法 人 税 等	1,147	預 り 金	5,105
固 定 資 産	1,207,170,407	負 債 合 計	296,595
関 係 会 社 株 式	1,207,170,407	【純 資 産 の 部】	
		株 主 資 本	1,219,281,935
		資 本 金	1,000,000
		利 益 剰 余 金	1,218,281,935
		そ の 他 利 益 剰 余 金	1,218,281,935
		繰 越 利 益 剰 余 金 (うち 当 期 純 利 益)	1,218,281,935 (1,256,281,935)
		純 資 産 合 計	1,219,281,935
資 産 合 計	1,219,578,530	負 債 及 び 純 資 産 合 計	1,219,578,530